Roc¢nik 2023/2024

et 1PRAVODA)

10.2.2024

DalSi kolo mame uspésné za sebou, Blansko mélo volny los a tak RatiSkovice jsou diky vyhfe na
domaci draze zase o kousek blize k prvnimu mistu, vyhra se ale nerodila zrovna pfesvédCivé. Jesté
vyrovnangji se odehralo utkani ve Vyskové, 21 kuzelek k dobru na konci utkani pfipsalo vyhru
hostujicim hrackdam z Olomouce. Posledni utkani v Zabfehu bylo rozehrano velmi opatrnég, pak jiz ale
prevaha domacich hragek byla drtiva pro Sumperk, ktery odvratil vysledek s nulou aZ v posledni rundé.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3216 dosahlo druzstvo: SK Banik RatiSkovice, kuZelna RatiSkovice.
NejlepSi vykon utkani: 592 - Tereza Vidlarova, KK Vyskov B, kuzelna Vyskov.

2. KLZ B 2023/2024

Vysledky 14. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

SK BANIK RATISKOVICE - TJ SOKOL HUSOVICE 6:2 3216:3121 12.0:12.0 10.2.

KK VYSKOV"B~ - HKK OLOMOUC 2:6 3093:3114 12.0:12.0 10.2.

KK ZABREH - KK SUMPERK 7:1 3166:2950 16.0:8.0 10.2.

Tabulka druzstev:
1. KK Blansko 12 11 0 1 71.0:25.0 177.0:111.0 3314 22
2. SK Banik RatiSkovice 12 10 1 1 67.0:29.0 164.5:123.5 3287 21
3. KK Zabreh 11 6 2 3 545:335 142.0:122.0 3168 14
4. TJ Sokol Husovice 11 5 2 4 44.0:44.0 134.0:130.0 3151 12
5. HKK Olomouc 12 4 1 7 39.0:57.0 132.5:155.5 3085 9
6. KK \v/yékov"B" 12 2 0 10 30.5:655 126.5: 1615 3085 4
7. KK Sumperk 12 0 0 12 22.0:74.0 107.5:180.5 2891 0
Program dal$Siho kola:

15. kolo

24.2.2024 so 10:00 HKK Olomouc - KK Sumperk

24.2.2024 so 13:00 KK Blansko - KK Vy38kov'B”

24.2.2024 so 13:00 TJ Sokol Husovice - KK Zabreh

25.2.2024 ne 12:.00 KK Zéabfeh - TJ Sokol Husovice (dohravka z 12. kola)

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet

1x Tereza Vidlarova

5x

4x  Vendula Strajtova
3x Hana Stehlikova
7x Monika Niklova

4x Lenka Slozilova

Jméno

Jitka Killarova

Nazev tymu Vykon

Vyskov B 592
Zabieh A 584
Vyskov B 577

Ratiskovice 562

Ratiskovice 561

HKK Olomouc 557

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet

1x

6x

4x

3x

6x

6x

Jméno

Tereza Vidlarova
Jitka Killarova
Vendula Strajtova
Hana Stehlikova
Lenka Slozilova

Monika Niklova

Nazev tymu

Vyskov B
Zabreh A
Vyskov B
Ratiskovice
HKK Olomouc

Ratiskovice

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Podrobné vysledky kola:

SK BANIK RATISKOVICE 3216 6:2 3121 TJ SOKOL HUSOVICE
Martina Koplikova 139 113 123 148 523 2.5:1.5 522 139 133 119 131 Markéta Gabrhelova
Monika Niklova 130 145 157 129 561 3:1 514 126 117 138 133 Blanka Sedldkova
Hana Kordulova 115 123 135 157 530 1:3 540 130 131 160 119 Lenka Kri¢inska
Dana Brtckova 121 136 141 116 514 1.5:2.5 496 125 105 141 125 Eva Putnova
Hana Stehlikova 149 120 135 158 562 2:2 538 147 125 138 128 Eliska Dvoidkova
Katefina Fry$tacka 113 141 128 144 526 2:2 511 118 134 111 148 Lenka HanuSova
rozhod¢i: Michal Zdrazil
NejlepSi vykon utkani: 562 - Hana Stehlikova
KK VYSKOV'B” 3093 2:6 3114 HKK OLOMOUC
Tereza Vidlafova 133 147 146 166 592 31 530 136 130 127 137 Alena Kopecka
Jitka Usnulova 116 142 113 125 496 2:2 522 154 128 102 138 Marcela Rihova
Béla Omastova 99 122 112 135 468 1:3 526 136 125 132 133 Zuzana Kolafikova
Hana Fialova 99 107 123 104 433 0:4 491 118 126 124 123 Jana Stehlikova
Vendula Strajtova 137 137 154 149 577 4:0 488 122 110 121 135 Denisa Hamplova
Darina Kubickova 141 125 128 133 527 2:2 557 129 160 137 131 Lenka Slozilova
rozhod¢i: Bretislav Lanik
NejlepSi vykon utkani: 592 - Tereza Vidlafova
KKZABREH 3166 7:1 2950 KK SUMPERK
Kamila Chladkova 122 122 133 137 514 2:2 509 139 122 133 115 Pavlina GereSova
Dana Wiedermannova 126 133 121 116 496 2.5:1.5 483 133 120 114 116 Tereza Vepikova
Romana Svubova 123 134 139 145 541 3:1 500 100 126 155 119 Marcela Pfihodova
Lenka Horfidkova 149 133 135 128 545 4:0 451 94 123 108 126 Brigitte Markova
Jitka Killarova 161 138 139 146 584 4:0 471 121 110 117 123 Olga Sedlarova
Marcela Balvinova 120 126 120 120 486 0.5:3.5 536 133 126 141 136 RiiZena Smrikova
rozhodci: Sona Keprtova
Nejlepsi vykon utkani: 584 - Jitka Killarova
Poradi jednotlivcl:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Eva WendI KK Blansko 57221 3757 1965 2.2 717 (616)
2. Lucie Nevfivova KK Blansko 570.81 374.0 196.8 3.4 717 (604)
3. Monika Niklova SK Banik RatiSkovice 569.00 375.2 193.8 34 6/7 (588)
4. Zdenka Sevéikova KK Blansko 568.76 3814 187.4 4.1 717 (590)
5. Jitka Killarova KK Zabreh 559.71 3725 187.3 26 717 (587)
6. Hana Stehlikova SK Banik Rati$kovice 55751 367.5 190.0 3.1 717 (577)
7. Lenka Kalova st. KK Blansko 55410 3714 1827 4.6 717 (606)
8. Ruzena Smrckova KK Sumperk 551.26 368.9 1824 26 717 (586)
9. Martina Koplikova SK Banik Rati$kovice 55110 3726 1785 6.5 5/7 (591)
10. Eliska Dvorakova TJ Sokol Husovice 550.53 364.0 186.5 4.9 6/6 (581)
11. Katefina Frystacka SK Banik RatiSkovice 550.20 376.5 1737 64 6/7 (593)
12. Lenka Slozilova HKK Olomouc 549.57 375.7 173.8 4.6 6/7 (588)
13. Vendula Strajtova KK VySkov'B” 548.52 363.7 184.8 34 717 (577)
14. Zuzana Stérbova KK VySkov'B” 54428 367.8 176.5 4.2 6/7 (600)
15. Lenka Horfiakova KK Zabreh 540.90 3635 1774 5.1 6/7 (579)
16. Romana Svubova KK Zabreh 540.50 363.7 176.8 5.6 717 (561)
17. Hana Kordulova SK Banik RatiSkovice 538.39 3654 173.0 5.9 6/7 (591)
18. Michaela Rihova SK Banik Rati$kovice 538.28 3629 1754 6.2 5/7 (609)
19. Lenka Hanu3ova TJ Sokol Husovice 537.78 366.1 171.7 5.8 6/6 (564)
20. Helena Darikova KK Blansko 536.42 3649 1715 53 6/7 (584)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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. Dana Brlc¢kova

. Markéta Gabrhelova

. Pavlina GereSova

. Darina Kubi¢kova

. Blanka Sedlakova

. Zuzana Kolafikova

. Natalie Souckova

. Denisa Hamplova

. Dana Wiedermannova

. Eva Putnova

. Marcela Rihova

. Lenka Kri¢inska

. Olga Sedlafova

. Aneta Vidlarova

. Lucie Horalikova

. Tereza Veprkova

. Jana Stehlikova

. Brigitte Markova
Michaela Koufilova
Silvie Varikova
Lenka Kubova
Lucie Vojtekova
Jaroslava Havranova
Katefina Petkova

Mariana Kreuzingerova

Jitka Usnulova
Katefina Zapletalova
Kamila Chladkova
Jana Kurialova
Marcela Balvinova
Tereza Vidlafova
Dana Musilova
Pavlina Keprtova
Valerie Langerova
Alena Kopecka
Olga Ollingerova
Markéta Smolkova
Marcela Prihodova
Sabina Sebelova
Anna VasSickova
lvana Navratilova
Béla Omastova
Helena Hejtmanova
Hana Fialova
Monika PSenkova
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HKK Olomouc

KK Zabreh
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KK Sumperk
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KK Zabreh
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KK Sumperk
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KK Sumperk
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529.97
527.29
524.86
521.14
516.68
514.50
512.83
508.00
507.43
507.31
490.20
486.83
482.60
480.16
473.36
463.75
561.50
549.15
540.58
538.33
528.67
526.44
524.67
522.83
515.67
514.42
512.00
511.90
511.69
511.00
505.50
505.00
502.17
500.00
494.00
478.67
472.33
472.00
468.08
468.00
464.50
462.75
442.00
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361.8
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344.6
336.8
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340.1
327.6
370.2
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372.6
377.7
359.3
360.2
358.3
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361.3
359.9
370.0
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344.5
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346.8
346.0
321.7
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333.0
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326.0

Sportovné technické informace:
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166.2
166.3
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157.0
143.3
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7.6
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10.6
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8.6
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DalSi zpravodaj bude az v nedéli po dohravce utkani KK Zabieh - TJ Sokol Husovice.
Starty nahradniku:

registracni ¢islo
10092
14309
25142

registracni ¢islo

Zpracoval: Petr Kohli¢ek
:10.02.2024

Dne

Jméno a prijmeni
Béla Omastova
Jitka Usnulova
Alena Kopecka

datum startu

10.02.2024
10.02.2024
10.02.2024

druzstvo
KK Vyskov'B”
KK Vyskov'B”
HKK Olomouc

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni

datum startu

druzstvo

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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417
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3/7
4717
1/6
3/7
3/7
17
3/7
1/7
207
477
1/6

¢islo startu

1x
2X
3x
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